PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET
B305 - Majica s kapuljacom Hi-Vis Zipped

Kolekcija: Kolekcija majica visoke vidljivosti 65% poliester,
35% pamuk

Kolekcija: Visoka vidljivost

Tkanina Shell: 65% poliester, 35% pamuk, 300g
Transportno pakiranje: 24

Informacije o proizvodu

Izuzetno lagana i prilagodljiva, B305 majica s kapuljacom i patentnim
zatvaracem. Spoj prakticnosti, Cvrstoce i modernog dizajna.

Kolekcija majica visoke vidljivosti 65% poliester, 35%

pamuk

Nase majice visoke vidljivosti izradene su od posebne mjesavine 65%
poliestera i 35% pamuka, s doradenim nali¢jem radi dodatne topline i
ugode. Tkanina pruza prozracnost i fleksibilnost u kombinaciji s vchunskom
cvrstocom i izdrzljivoscu te je proizvedena kako bi izdrzala najstroze radne
uvjete.

Visoka vidljivost

Nasa Siroka kolekcija odjece visoke vidljivosti zadovoljava stroge zahtjeve
kako u dizajnu tako i u izradi, kako bi osigurala uskladenost s najnovijim
standardima EN ISO 20471 i ANSI. Inovativna i vrhunske tehnicke izvedbe,
ova je kolekcija visoke vidljivosti idealna za one koji ne Zele zanemariti P
izgled, udobnost, zastitu i u¢inak. Karakteristike

- Pletena tkanina s brusenom podlogom

- Rebraste mansete za dodatnu udobnost

Norme - Rebrasti rub za vecu udobnost
EN ISO 20471 Klasa 3
RIS 3279 TOM Issue 2 (samo narandasta) - 2 bocCna dzepa

- Patent zatvarac sprijeda za laksi pristup

- Dizajnirano za udobnost

- Reflektirajuca traka za dodatnu vidljivost

- 2 dZepa za sigurnu pohranu

- Kapuljaca za dodatnu zastitu od elemenata

- UPF 40+ rangirana tkanina blokira 98% UV zraka

- Certificirano prema EN ISO 20471 nakon 50 pranja
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Tijelo za provedbu testiranja

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler

Certifikat broj: VN605 151689.3
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
B3050RRXS
B3050RRS
B3050RRM
B3050RRL
B3050RRXL
B3050RRXXL
B3050RRXXXL

B3050RR4XL

Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta

Narancasta

Narancasta

(Notified body No.: 0534)

Weight(Kg)
0.6700
0.6820
0.7000
0.7000
0.7480
0.8200
0.8200
0.8000

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1222
0.1222
0.1118

EAN13

5036108381371
5036108252435
5036108252428
5036108252411
5036108252442
5036108252459
5036108252466
5036108381388

GTIN/DUN14

25036108865998
25036108741179
25036108741162
25036108741155
25036108741186
25036108741193
25036108741209
25036108866001
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